РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
четвёртого  созыва
                                                           РЕШЕНИЕ

 23.07.2018………………………ю.№93

      Об отсутствии муниципального имущества,
      подлежащего приватизации, находящегося
      в реестре муниципальной собственности
      Новоалександровского сельского
      поселения

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения»,  Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения, на основании представления Азовской межрайонной прокуратуры  от 29.06.2018 № 7-24-2018 «Об устранении нарушений законодательства о приватизации муниципальной собственности»
                                                    РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отсутствие в реестре муниципальной собственности  имущества, подлежащего приватизации  в  2017 и в текущем 2018 годах

2. Главе Администрации Новоалександровского сельского поселения   Комарову С.А. опубликовать Прогнозный  план приватизации муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения на 2017-2018 годы и информацию об отсутствии имущества, подлежащего приватизации.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekcandrovskoe.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу администрации Новоалександровского сельского  поселения Комарова  С.А.

Председатель Собрания  депутатов-
глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                  Д.В. Выборнов

Приложение к
решению Собрания депутатов

Новоалександровского сельского поселения от 23.07.2018 № 93
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения

на 2017 – 2018 годы
	№ п/п
	Наименование объекта, подлежащего приватизации
	Местоположение объекта
	Способ приватизации
	Форма подачи предложений по цене
	Предполагаемый срок приватизации

	1.

	2.

Председатель Собрания  депутатов-

глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                  Д.В. Выборнов

2